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1. ÜMUMİ  MƏLUMATLAR 

 Ramiz Məhəmməd oğlu 

Alıquliyev 20 mart 1961-ci 

il tarixdə Azərbaycan 

Respublikasının Bərdə 

rayonunda anadan 

olmuşdur.  

 1983-cü ildə S.M. Kirov 

adına Azərbaycan Dövlət 

Universitetinin (indiki Bakı 

Dövlət Unuversiteti) 

“Tətbiqi riyaziyyat” fakültəsini bitirmişdir.   

 1983-1988-ci illərdə Azərbaycan EA Kibernetika 

İnstitutunun “Kibernetika” Xüsusi Konstruktor 

Bürosunda mühəndis-konstruktor vəzifəsində 

çalışmışdır.  

 1988-1992-cı illərdə Azərbaycan EA Riyaziyyat və 

Mexanika İnstitutunun Xüsusi Konstruktor 

Bürosunda aparıcı mühəndis vəzifəsində işləmişdir.  

 1992-2003-cü illərdə AMEA Riyaziyyat və Mexanika 

İnstitutunda elmi işçi vəzifəsində işləməklə, eyni 

zamanda Dövlət sığorta məlumatlarının avtomatik 

işlənilməsi və idarəetmə mərkəzində və Aqrar-

Sənaye Bankı sistemində baş mühəndis-proqramçı 

vəzifəsində çalışmışdır. 
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 2003-cü ildən AMEA İnformasiya Texnologiyaları 

İnstitutunda şöbə müdiri vəzifəsində işləyir.  

 Texnika elmləri doktorudur. 

 Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı 

ilə 2014-cü ildə “Tərəqqi” medalı ilə təltif edilmişdir. 

 2005-ci ildə AMEA-nın “Fəxri Fərman”ı ilə təltif 

olunmuşdur. 

 2013-cü ildə Respublika üzrə İKT sahəsində Web of 

Science (Thomson Reuters) bazasında indeksləşən 

jurnallarda çap olunmuş ən yaxşı elmi işlərə görə 1-

ci yer mükafatına layiq görülmüşdür. 

 Ailəlidir:  2 oğlu  və 1 qızı var. 

 Əlaqə məlumatları: 

xid. tel.:    (+994 12) 510-43-99 

mob. tel.:  (+994 70) 361-95-97 

r.aliguliyev@gmail.com;   a.ramiz@science.az    

ünvan: Az1141, Bakı şəhəri, B.Vahabzadə küç., 9A. 

AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutu 
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2. ELMİ–NƏZƏRİ  FƏALİYYƏTİ 

 Azərbaycan EA Riyaziyyat və Mexanika İnstitutunda 

“Cırlaşan ikinci tərtib elliptik tənliklərin həllərinin 

keyfiyyət xassələrinin tədqiqi” mövzusunda 

namizədlik (fizika-riyaziyyat elmləri üzrə) 

dissertasiyası müdafiə etmişdir. 

 2003-2010-cu illərdə AMEA İnformasiya 

Texnologiyaları İnstitutunda aparılan elmi 

araşdırmalar nəticəsində “Mətn tipli informasiyanın 

intellektual analizi üçün metodlar və alqoritmlər” 

mövzusunda doktorluq (texnika elmləri üzrə) 

dissertasiyası müdafiə etmişdir. Doktorluq 

dissertasiyası çərçivəsində aşağıdakı elmi nəticələr 

alınmışdır: 

 Mətn tipli sənədlər çoxluğunun məzmuna görə 

qruplaşdırılması (klasterləşdirilməsi) üçün bir sıra 

optimallaşdırma modelləri təklif edilmiş, onların 

həlli üçün diferensial təkamül, “qarışqa” və “sürü” 

intellektinə əsaslanan optimallaşdırma (particle 

swarm optimization) alqoritmləri işlənmişdir; 

 k-means klasterləşdirmə metodunun bir neçə 

çəkili variantı təklif edilmişdir; 

 Mətn tipli sənədlərdə tematik bölmələrin 

(klasterlərin) sayını təyin etmək üçün metod təklif 

edilmişdir; 



7 
 

 Referatlaşdırma məqsədilə mətndən semantik 

yükə malik cümlələrin seçilməsinə imkan verən 

çoxkriteriyalı optimallaşdırma modelləri təklif 

edilmiş və onların həlli üçün alqoritmlər 

işlənmişdir; 

 Mətnlərin məzmun yaxınlığını hesablamaq üçün 

yeni metrikalar daxil edilmişdir; 

 İnformativ cümlələrin müəyyən edilməsi yolu ilə 

mətn tipli sənədlər çoxluğunun icmal referatının 

yaradılması üçün modellər və metodlar təklif 

edilmişdir; 

 Veb-səhifələrin ranqlaşdırılması üçün PageRank 

və HITS alqoritmlərinin ümumiləşmiş variantları 

təklif edilmiş və qarışqa alqoritmi işlənmişdir; 

 Veb-səhifələri ranqlaşdırmaq üçün 

optimallaşdırma modeli təklif edilmiş və onun 

həlli üçün neyron alqoritm işlənmişdir. 

 Müxtəlif növ mətn plagiatlığını aşkarlamaq üçün 

sözlərin semantik yaxınlığına və cümlələrin sintaktik 

quruluşuna əsaslanan metod təklif edilmişdir. 

 Linqvistik biliklərdən və sözlərin semantik 

şəbəkəsindən istifadə etməklə mətnlərin istifadəçi 

yönümlü referatlarının avtomatik yaradılması, o 

cümlədən intellektual tədris sistemlərində tələbələrin 

referat yazma strategiyalarının sintaktik və semantik 
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səviyyələrdə qiymətləndirilməsi üçün metodlar təklif 

edilmişdir. 

 Loq fayllar əsasında veb-istifadəçilərin aktivliyinin 

öyrənilməsi və maraq dairəsinin avtomatik 

identifikasiyası üçün modellər və alqoritmlər təklif 

edilmişdir. 

 Qlobal şəbəkə qovşaqlarında CDN (Content Delivery 

Network – kontenti çatdırma şəbəkəsi) serverlərin və 

veb-kontentlərin optimal yerləşdirilməsi üçün 

modellər təklif edilmişdir. 

 Kompüter şəbəkəsi mühitində qeyri-bircins 

məsələlərin optimal paylanması üçün riyazi model 

və genetik alqoritm təklif edilmişdir. 

 Tam ədədli xətti və kvadratik proqramlaşdırma 

məsələlərinin, həmçinin Korteveqa-de Friz-Bürgers 

tənliyi üçün qarışıq məsələnin həlli üçün neyron 

alqoritmlər işlənmişdir. 

 Elmi jurnalların və tədqiqatçıların elmi fəaliyyətinin 

qiymətləndirilməsi üçün metrikalar təklif edilmişdir. 

 Veb mühitində elmi tədqiqatçıların və təşkilatların 

sosial şəbəkələrinin sintezi və analizi üçün metodlar 

təklif edilmişdir. Sosial şəbəkələrdə aktorların 

ranqlaşdırılması üçün alqoritmlər işlənmişdir. 
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 Personalın çoxmeyarlı qiymətləndirilməsi üçün 

qeyri-səlis VIKOR metodunun effektiv variantı təklif 

edilmişdir. 

 Viki və elektron dövlət mühitlərində gizli sosial 

şəbəkələrin aşkarlanması üçün yanaşma və metodlar 

təklif edilmişdir. 

 Böyük həcmli verilənlərin (Big Data) intellektual 

analizi üçün effektiv alqoritmlər işlənmişdir. 

3. ELMİ–PRAKTİKİ VƏ  İNNOVATİV FƏALİYYƏTİ 

 Ölkə miqyasında bir sıra strateji əhəmiyyətli, elmi 

tutumlu sistemlərin layihələndirilməsi, proqram 

məhsullarının hazırlanması və tətbiqi işlərində 

yaxından iştirak etmişdir. 

 Kosmik sənayedə istifadə olunan iki güzgülü 

antenaların optimal sintezi üçün riyazi model və  

proqram təminatı işləmişdir. 

 “Qaçqınlar” informasiya sistemini işləmişdir.  

 Təşkilatların fəaliyyətinin avtomatlaşdırılması üçün 

bir sıra proqram məhsulları hazırlamışdır. 

 Ölkədə həyata keçirilən torpaq islahatı çərçivəsində 

bir sıra strateji əhəmiyyətli tətbiqi proqramlar paketi 

işləmişdir. 
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 Linqvistik və terminoloji informatikanın, o cümlədən 

dil mühəndisliyinin formalaşmasına elmi-nəzəri və 

praktiki töhfələr vermişdir.  

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham 

Əliyevin 9 aprel 2013-cü il tarixli Sərəncamı ilə təsdiq 

olunmuş “Azərbaycan dilinin qloballaşma şəraitində 

zamanın tələblərinə uyğun istifadəsinə və ölkədə 

dilçiliyin inkişafına dair Dövlət Proqramı” 

çərçivəsində Milli Terminoloji İnformasiya 

Sisteminin konsepsiyasının işlənilməsində yaxından 

iştirak etmişdir. 

 Azərbaycan elminin beynəlxalq səviyyədə 

vəziyyətinin qiymətləndirilməsi üçün elmmetrik 

analizlər aparmışdır. 

 Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında 

Elmin İnkişafı Fondunun maliyyələşdirdiyi 

aşağıdakı qrant layihələrinin rəhbəri və icraçısı 

olmuşdur: 

 “Azərbaycanda milli elmi informasiya resursları 

və elmi istinad indeksinin formalaşdırılması 

mexanizmlərinin işlənilməsi” (Qrant №: EİF-2011-

1(3))  

 “Plagiatlıqla mübarizə texnologiyalarının elmi-

nəzəri və texnoloji əsasları” (Qrant №: EİF-RİTN-

MQM-2/İKT-2-2013-7(13)) 
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 “İKT sahəsində dərc olunmuş ən yaxşı elmi işlərə 

görə mükafat müsabiqəsi” (Qrant №: EİF-RİTN-

UNESCO_AZ-MQM-3/İKT-3-2013-8(14)). 

  “Elektron elm və onun funksional altsistemlərinin 

sintezi üçün yeni metod və alqoritmlərin 

işlənilməsi” (Qrant №: EİF-2014-9(24)) 

 “Böyük verilənlər ("big data") mühitində 

informasiya təhlükəsizliyinin təmin olunması 

metodları və alqotirmlərinin işlənilməsi və onların 

bəzi tətbiqləri” (Qrant №: EİF-KETPL-2-2015-

1(25)-56/05/1) 

 Azərbaycan Respublikası Dövlət Neft Şirkətinin Elm 

Fondunun maliyyələşdirdiyi “Neft-qaz sənayesi 

üçün Big Data analizi texnologiyalarının tədqiqi” 

adlı qrant layihəsinin rəhbəri olmuşdur. 

 Rusiya Federasiyasının Təhsil və Elm Nazirliyinin 

maliyyələşdiridyi, əsas icraçıları Rusiya EA Sistemli 

Analiz İnstitutu və AMEA İnformasiya 

Texnologiyaları İnstitutu olan “Поиск новых 

методов организации передачи данных в 

телекоммуникационных сетях” 

(“Telekommunikasiya şəbəkələrində verilənlərin 

ötürülməsinin təşkili üçün yeni metodların 

işlənilməsi”) (Qrant №: 12-07-00415-а) adlı qrant 

layihəsinin Azərbaycan tərəfindən əsas icraçısı 

olmuşdur. 
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 ABŞ Mülki Tədqiqatlar və İnkişaf Fondu ilə 

Azərbaycan Milli Elm Fondunun maliyyələşdirdiyi 

“Biometric security evaluation and testing” 

(“Biometrik təhlükəsizliyin qiymətləndirilməsi və 

yoxlanılması”) (Qrant №: AZM1-3112-BA-08) adlı 

qrant layihəsinin icraçısı olmuşdur. 

4. ELMİ–TƏŞKİLATİ  FƏALİYYƏTİ 

 2003-cü ildən AMEA İnformasiya Texnologiyaları 

İnstitutunda şöbə müdiridir. 

 İnformasiya texnologiyalarının aktual problemlərinə 

həsr olunmuş bir sıra beynəlxalq və respublika 

səviyyəli elmi konfransların və simpoziumların 

proqram və təşkilat komitələrinin üzvü, seksiyaların 

rəhbəri olmuşdur. 

 “Big Data: imkanları, multidissiplinar problemləri 

və perspektivləri” I respublika elmi-praktiki 

konfransın təşkilatçısı olmuşdur. 

5. ELMİ–PEDAQOJİ  FƏALİYYƏTİ 

 AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutunun 

Tədris-İnnovasiya Mərkəzində doktorant, dissertant 

və magistrlərə “İnformatika” fənnindən mühazirələr 

oxuyur.  

 R. Alıquliyevin rəhbərliyi altında 1 fəlsəfə doktoru 

hazırlanmışdır. Hazırda 5 doktorant və dissertantın 

elmi rəhbəridir.  
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6. ELMİ–EKSPERTİZA  FƏALİYYƏTİ 

 Aşağıdakı jurnalların redaksiya heyətinin üzvüdür: 

 TWMS Journal of Pure and Applied Mathematics; 

 International Journal of Information Processing 

and Management;  

 Turkish Journal of Mathematics & Computer 

Science; 

 Selforganizology; 

 International Journal of Mathematical Research; 

 İnformasiya Texnologiyaları Problemləri; 

 İnformasiya Cəmiyyəti Problemləri.  

 İnformasiya texnologiyaları və kompüter elmləri 

sahəsində dərc olunan, Web of Science (Thomson 

Reuters) və Scopus (Elsevier) bazalarında 

indeksləşən 30-dan çox jurnalın rəyçisidir. 

 AMEA İnformasiya Texnologiyaları İnstitutunun 

nəzdində fəaliyyət göstərən dissertasiya şurasının 

üzvüdür.  

 Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyinin 

məktəblilərin informatika fənni üzrə Respublika 

olimpiadası münsiflər heyətinin üzvüdür. 

 Bir sıra monoqrafiyaların elmi redaktoru və 

dissertasiya işlərinin opponenti olmuşdur.  
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7. BEYNƏLXALQ  ELMİ  ƏMƏKDAŞLIQ 

    FƏALİYYƏTİ  

 Avstraliya Federasiya Universitetinin (Ballarat 

şəhəri) 

 Malaya Universitetinin (Kuala Lumpur şəhəri) 

 Qazaxıstan İnformasiya və Hesablama 

Texnologiyaları İnstitutunun (Almatı şəhəri)  

alimləri ilə birgə elmi araşdırmalar aparır. 

8. ELMİ  ƏSƏRLƏRİ  VƏ  ONLARIN  TƏSNİFATI 

8.1. Elmi əsərlərin təsnifati 

 Elmi əsərlərin ümumi sayı:               150 

 Jurnal məqalələri:                107 

 xaricdə dərc olunan jurnal məqalələri:         82 

 respublikada dərc olunan jurnal məqalələri:        25 

 Konfrans materialları:                                                39 

 beynəlxalq səviyyəli konfrans materialları:        24 

 respublika səviyyəli konfrans materialları:        15 

 Elmi icmallar, broşürlər və kitablar:           4 
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 Web of Science bazasında indeksləşən  

əsərlərin sayı:                 32 

 Scopus bazasında indeksləşən  

əsərlərin sayı:                    50 

 Google Scholar bazasında indeksləşən  

əsərlərin sayı:              150 

 DBLP (Computer Science Bibliography)  

bazasında indeksləşən əsərlərin sayı:         33 

 İstinadların sayı:  

 Google Scholar:          910 

h-indeksi = 17;  g-indeksi = 30;  i10-indeksi = 21  

 Scopus:           388 

h-indeksi = 12;  g-indeksi = 19 

 Web of Science:          250 

h-indeksi = 9;  g-indeksi = 15 

 Son 5 ildə (2012-2017) çap olunan əsərlərin sayı:      73 

 xaricdə dərc olunan jurnal məqalələri:         31 

 respublikada dərc olunan jurnal məqalələri:        12 

 beynəlxalq səviyyəli konfrans materialları:          12 

 respublika səviyyəli konfrans materialları:           14 

 elmi icmallar, broşürlər və kitablar:           4 
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Elmi əsərlərin dərcinin ölkələr üzrə paylanması 

Ölkənin adı 
Jurnal 

məqalələri 

Konfrans 

materialları 
Kitablar 

ABŞ  33 7  

Almaniya 1   

Azərbaycan 25 19 4 

Böyük Britaniya  7   

Cənubi Koreya  1   

Çin 3 1  

Fransa   1  

Hindistan  1  

Latviya 9   

Niderland 3   

Rusiya  20 8  

Sinqapur 1   

Ukrayna  4 2  
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Əsas elmi nəticələrin çap olunduğu jurnallar  

№ Jurnalın adı İmpakt Faktor 

1 Computational Intelligence 5.378 

2 Knowledge-Based Systems 4.104 

3 Information Sciences 3.291 

4 PLoS ONE 3.057 

5 Expert Systems with 

Applications 

2.981 

6 Applied Soft Computing 2.857 

7 International Journal of 

Information Technology and 

Decision Making 

1.890 

8 Soft Computing 1.630 

9 Information Processing & 

Management 

1.397 

10 Journal of Information Science 1.299 
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Web of

Science

Scopus DBLP Google

Scholar

32

50

33

150Beynəlxalq elmi bazalarda indeksləşən 

əsərlərin sayı

Xaricdə 

dərc olunan 

jurnal 

məqalələri

82 (77%)

Respublikada 

dərc olunan 

jurnal 

məqalələri

25 (23%)
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Beynəlxalq 

səviyyəli 

konfrans 

materialları

24 (62%)

Respublika 

səviyyəli 

konfrans 

materialları

15 (38%)

48

40

28

9 7 6 4 3 1 1 1 1 1

Elmi əsərlərin dərcinin ölkələr üzrə paylanması
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8.2. Elmi əsərləri                

8.2.1. Jurnal məqalələri    

8.2.1.1. Xaricdə dərc olunan jurnal məqalələri  

1. A. Abdi, N. Idris, R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, 

“Query-based multi-documents summarization 

using linguistic knowledge and content word 

expansion” // Soft Computing, vol.21, no.7, 

pp.1785-1801, 2017. (Almaniya) (Web of Science & 

Scopus) 

2. R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, N.R. Isazade, A. 

Abdi, N. Idris, “A model for text summarization” // 

International Journal of Intelligent Information 

Technologies, vol.13, no.1, pp.67-85, 2017. (ABŞ) 

(Web of Science & Scopus) 

3. R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, “Modifications to 

the journal impact factor” // COLLNET Journal of 

Scientometrics and Information Management, 

vol.11, no.1, pp.1-20, 2017. (Böyük Britaniya) (Web 

of Science & Scopus) 

4. A. Abdi, N. Idris, R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, 

“An automated summarization assessment 

algorithm for identifying summarizing strategies” // 

PLoS ONE, e0145809, vol.11, no.1, pp.1-34, 2016. 

(ABŞ) (Web of Science & Scopus) 

5. R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, R.S. Mahmudova, 

“A fuzzy TOPSIS+Worst-case model for personnel 
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evaluation using information culture criteria” // 

International Journal of Operations Research and 

Information Systems, vol.7, no.4, pp.38-66, 2016. 

(ABŞ) 

6. R.M. Alguliyev, R.M. Aliguliyev, I.Ya. Alekperova, 
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